
 

INF-RA025 2025.11 

2025年 12月  

日本区域麻酔学会御中 

 

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 

ホスピタルケア＆アヴィタム事業本部 

 

 欠品・納期遅延のご案内 

「持続使用末梢神経ブロック針 コンティプレックスウルトラ 360 NRFit」 

 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、この度弊社持続使用末梢神経ブロック針 コンティプレックス 360 NRFit の一部規格におきまし

て、海外製造元より輸送遅延の連絡があり、一時的に供給が停止してしまうことが判明致しましたことを

ご報告致します。 

今回の出荷遅延につきましては、システムトラブルが起因しておりますが、これによりお客様に多大な

ご迷惑をお掛けしますこと、深くお詫び申し上げます。 

現在、納期につきましては製造元と可能な限りの短縮を目指して調整を目指しております。 

何卒、事情をご賢察の上、いましばらくの猶予を賜ります様よろしくお願い申し上げます。                 

敬具 

 

                              記 

  

■対象となる製品： 持続使用末梢神経ブロック針  

4898610NR-27：コンティプレックス ウルトラ 360 Sセット  18G X 100MM 

4898710NR-01：コンティプレックス ウルトラ 360ツーイセット 18G X 100MM 

             

 

■供給再開見込み時期： 2026年 1月中旬を予定 

 

■代替ご提案規格：① 4898705NR-01：コンティプレックス ウルトラ 360ツーイセット 18G X 50MM 

               

② 製造販売業者：株式会社八光 

製品名：末梢神経ブロック用 ペインクリニックセット HR-E タイプ 

（製品番号：27430716） 

電極付イントロデューサー針 18G×80㎜、逆流防止弁付きサイドポート、 

カテーテル、フィルタ、カテーテルインサータ、リニアロックコネクター 

           

 

ご不明な点や対象規格の詳細につきましては、弊社営業担当者までお問い合わせください。 

以上 


